
Příloha č. 1 k dodatku č. 1

. . . Vstupní Mimořádná Periodické výstupníZakonna norma Specifikace Min. frekvence per.*
cena obsah cena obsah cena obsah cena obsah

zák. 361/2000 §87 B, C do 7,5 T PL 650 PL do 50 let á 2 roky 650 PL
Sb.v pl.zn. §87a C D 650 PL 800 LABm LABm nad 50 let á 1 rok LABm

I. kategorie 550 PL 750 PL 550 PL do 50 let á 6 let 550 PLnad 50 let á 4 roky

vyhláška 79/2013 II. katergorie 550 PL 750 PL 550 PL do 50 let á 4 let 550 PL
v pl.zn. k zákonu nad 50 let á 2 roky

Č. 373/2011 Sb. V
pl.zn, II R + III. kategorie 600 PL 800 PL 600 PL vŠichni á 2 rok 600 PL

IV. kategorie 600 PL 800 PL 600 PL vŠichni á 1 rok 600 PL

. . . dle nařízeni KHS nebo258/2000 § 19 (epidem|o|og|cke 550 PL 750 PL 550 PL stanovením 550 PLpracoviště) V
7amestnavate|e

dle Článku I. odst. 1 a/ b/ C/ paušálni částkou stanovenou dle počtu hodin průměrné nutné péče o 1 zaměstnance/rok (0,3 hod) s tím, že hodinová částka za 1
hodinu výkonu Činní 650,-- KČ (včetně cesty), celkový počet zaměstnanců Činí 52.
[J

dle Článku I. odst. 1 e/ na základě vzájemné písemné dohody smluvních stran

Střední Drůmvslová Škola 01.03.2023

Další nezbytná odborná, laboratorní a přístrojová vyšetření v rámci pracovnělékařských služeb se vykazuji kódy
platného seznamu zdravotních výkonů - Vyhláška MZ č. 134/1998 Sb. v platném znění (tzv. Sazebník výkonů) a cena bodu se stanovuje: 1,50 KČ

Při fakturace bude uplatněno DPH podle platné právni úpravy.

* Změna frekvence a rozsahu prohlídek je možná jen, pokud orgán ochrany veřejného zdraví podle Zákona o ochraně veřejného zdraví urči kratší termín prohlídek
a rozŠÍři rozsah prohlídek, než je uveden ve vyhlášce 79/2013.


